

Dodávateľ: Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav		Faktúra číslo : 2842021 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 02902021		
Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206		Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice 22.11.2021 Č. účtu: Č. spisu: Prílohy: Vybavuje:		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		02.11.2021	02.11.2021	01.01.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz				
Spôsob dopravy : Osobne				
Konštantný symbol : 0008				
Dod. a plat. podmienky :				

Na základe objednávky č.: 2021-2913,2942,3054,3079,3092,3095,3097,3098 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
002730		Hrdlo 741.626	99741626	20	15,00	ks	5,60	84,00
004509		Tyč vodiaca	55797005026	20	5,00	ks	113,00	565,00
002760		Krúžok poistný	89992931080	20	50,00	ks	0,31	15,50
003078		Krúžok vymedzovací	55701004047	20	10,00	ks	3,80	38,00
003079		Krúžok poistný	89992931055	20	10,00	ks	0,29	2,90
003617		Blatník predný NB 12238100	55797238100	20	1,00	ks	216,00	216,00
003775		Tesnenie	995010113026	20	2,00	ks	18,50	37,00
003465		Zadné sklo	99797600024	20	1,00	ks	140,50	140,50
006126		Sklo za prednými dverami	99797600102	20	1,00	ks	94,50	94,50
004079		Sklo bočného okna	99797600006	20	1,00	ks	130,50	130,50
002758		Blatník ľavý zadný	55797239300	20	1,00	ks	270,00	270,00
004000		Filter točne	990664039000	20	20,00	ks	27,50	550,00
002836		Tlmič pérovania predný	99621453013	20	5,00	ks	62,50	312,50
004107		Lamela plameňa Webasto	88441A	20	10,00	ks	4,10	41,00
004105		Elektróda zapaľovacia	14846B	20	3,00	ks	6,00	18,00
003284		Zdroj iskier-kúrenie	11113935A	20	10,00	ks	44,10	441,00
003194		Ventil elektromagnetický	9947290005300	20	3,00	ks	166,00	498,00
004169		Plech BN12	55795471603	20	5,00	ks	16,60	83,00
003197		Blok ventilový SPCZ/2139/1	9905017213901	20	7,00	ks	386,00	2 702,00

Základ pre DPH 20 % : 6 239,40
DPH 20 % : 1 247,88

Celková suma s DPH 7 487,28

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 7 487,28

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751